
Bolatice slaví dodatečně 770 let 
od 1. písemné zmínky o obci 1250 - 2020

a dodatečně 125 let od 1. jízdy vlakem 
přes Bolatice 1895 - 2020

 
Doprovodný program: 

Kravaře: Prohlídky v dobových kostýmech na zámku. 
Štěpánkovice: Soutěže pro děti i dospělé na nádraží. 
Bolatice: Komentované prohlídky na skanzenu, doprava 
autobusem zajištěna, občerstvení na nádraží. 
Chuchelná: Prohlídka hrobky Lichnovských a muzea 2. sv. války.

 
Jízdné: 

Z Opavy do Chuchelné – dospělí 60,-Kč, 
děti od 6 do 15 let 30,-Kč
Z Kravař do Chuchelné – dospělí 40,-Kč, 
děti od 6 do 15 let 20,-Kč  
Děti do 6 let zdarma bez nároku na místo k sezení.
  Změna programu vyhrazena.

Jízdní řád zvláštních vlaků 
Kravaře – Chuchelná

Partneři:

Kravaře Štěpánkovice Chuchelná

TAM:  vlak
Opava východ odj. 8:25
Kravaře ve Slezsku příj. 8.41
Kravaře ve Slezsku odj. 9:00 11:00 13:00 15:00
Štěpánkovice odj. 9:06 11:06 13:06 15:06
Bolatice  příj. 9:15 11:15 13:15 15:15
Bolatice  odj: 9:25 11:25 13:25 15:25 
Chuchelná příj. 9:35 11:35 13:35 15:35

ZPĚT:  vlak
Chuchelná odj. 10:15 12:15 14:15 16:25
Bolatice  příj: 10:25 12:25 14:25 16:35
Bolatice  odj: 10:29 12:29 14:29 16:39
Štěpánkovice odj: 10:36 12:36 14:36 16:46
Kravaře ve Slezsku příj: 10:42 12:42 14:42 16:52
Kravaře ve Slezsku odj.    17:15
Opava východ příj:    17:27 

Příjďte se svézt v sobotu 25. září 

parní lokomotivou
na trase Kravaře – Chuchelná


